
ODF配线架产品介绍

产品名称 ODF配线架产品介绍

公司名称 宁波市远捷通信设备有限公司

价格 750.00/台

规格参数 品牌:远捷通信
型号:齐全
产地:浙江慈溪

公司地址 慈溪市观海卫镇南大街23弄19号（注册地址）

联系电话 0574-63609303 13819896675

产品详情

ODF配线架产品介绍

有句话说得好，“人和人交往，就两个字：真心。无论何时何地，你若对我心真坦诚，我便还你全心全
意，你若对我曲意逢迎，ODF配线架事事玩套路，那么我也会收起最初的热情，不再给予信任。”每个
人都有自己的原则和底线，有时候不说破，不计较，只是不想伤了感情，可谁也不想被套路，谁都无法
忍受，付出真诚得到的却永远是虚情假意。人心，都是相互的。凡事多一点真诚，少一点套路，多一点
坦荡，ODF配线架少一点算计，别因为一点利益而丢了的朋友，别因为玩心机而失去最真的感情自古以
来，相处之道，贵在真诚。生活中不管对谁，你只有付出一颗真心，才能收获一片真情。人生路上，始
终记得，人与人之间的交往，一昧地虚伪算计，总有一天会渐行渐远，只有真心实意地去相处陪伴，才
能长长久久地走下去。这是多少人曾有过的经历：万籁俱寂时，你满心愁绪，忧虑着工作和学习做得不
够好的地方。夜深人静时，你在床上翻来覆去，对朋友某句伤人的话耿耿于怀 多少白昼解不开的结，O
DF配线架夜里仍执拗地忘不掉。可一味沉湎于悲伤里，只会耽误明天的幸福；一味念念不忘既定的事实
，只会困于心中的牢笼。倒不如，让昨日的悲伤停留在昨日，不要再负了今天。有这样的一个小故事：
庭院里种满了花，寒冬来临，万花凋零。小徒弟看见师父若无其事地打扫着落花，哀伤地问：“师父，
您就不难过吗？”师父平静地说：“我昨天已经为它流过泪了。”等春天到来，庭院花团锦簇，百花争
艳。ODF配线架小徒弟手舞足蹈，见师父又是一副无动于衷的样子，就忍不住问：“师父，您不是喜欢
花吗，花开得这样灿烂，怎么却不见您有多开心？”师父笑着说：“我昨天已经为它开心过了。”

【专业供应：中国电信、中国移动、中国联通、中国广电】通用名称【 Common Name】光纤配线架

产品用途【Productusage 】 ODF光纤配线架主要是用于光缆接入网中主干光缆与配线光缆交接处的接
口设备。

产品结构【Product
mix】ODF光纤配线架的结构主要由箱体、内部钣金工件、光纤活动连接器及备附件组成。

产品型号【Product model】：YJ-GJX-



ODF（72芯96芯144芯216芯288芯432芯576芯720芯864芯960芯1152芯）

生产厂家【The manufacturer】：宁波远捷通信设备有限公司

产品规格【Product specification】：单网、三网合一、四网合一

产品颜色【Product color】：灰色、黑色

产品材质【Product material】：冷轧钢板、不锈钢

产品类型【The product type】：落地式

产品配置【Product configuration】：可配SC/FC/LC（法兰，尾纤、一体化托盘、光分路器）

免费印字】：中国电信，移动，联通，广电

产品特点：

1.机架采用优质钢及铝型材作材料，经电镀、氧化、喷塑处理，结构坚固，外形美观。

2.进缆、熔接及配线全正面操作，机架可背靠背及靠墙安装，节省机房空间。

3.采用飞碟式熔接盘，体积小，占空间少，在机架下方左右二侧不大的空间可高密度叠放24盘/侧，48盘(
2侧)/架。

工作条件：

工作温度：+5℃～+40℃

相对湿度：≤85%(+30℃时)

大气压力：70kPa～106kPa

技术要求(光纤部分)：

1.标称工作波长：850nm，1310nm，1550nm。

2.光纤活动连接器插入损耗：≤0.3 dB。

3.光纤活动连接器回波损耗：≥45dB(PC型)。

4.机架高压防护接地装置与机架间的耐电压≥3000V(DC)/1min，不 击穿、无飞弧。

5.机架高压防护接地装置与机架间的绝缘电阻≥1000MΩ/500V(DC)。

6.机械耐久性：整套光纤连接器插拔500次后，无机械损伤，插入损耗变化量≤0.2dB，回波损耗变化量≤
5dB。



7.机内塑料件均采用阻燃材料，达FV-0级要求。

8.光纤配线全程曲率半径控制，保证曲率半径≥30mm(内控40mm)。

光纤跳线特点:

1.插入损耗低

2.重复性好

3.回波损耗大

4.互插性能好

5.温度稳定性好

光纤跳线应用:

1.光纤通信系统

2.光纤接入网

3.光纤数据传输

4.光纤CATV

5.局域网(LAN)

6.测试设备

7.光纤跳线生产加工的必备设备-光纤研磨机
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